（様式５）
見積書
令和　　年　　月　　日
　柏市長　太田和美　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（見積者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞

柏市財務規則その他関係法令の定めるところに従い，下記のとおり見積りします。

記

	金

額
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

　　　（消費税及び地方消費税１０％を含む）

ただし，下記業務の金額として

１.　業務名称　　令和８年度柏市ＤＸ人材育成研修業務委託

２.　業務場所　　柏市役所
　　　　　　　　 その他柏市が指定する場所

注１　文字は明確に記入し，訂正した箇所には訂正印を押印すること。
注２　金額を訂正したものは無効とする。